
«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177»  

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 
 
 

 

от 02.09.2024 № 54-Д 

ПРИКАЗ 

 
 

О назначении ответственных лиц за ведение сайта  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №177» 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления 

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 

«Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации», приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 30.08 2024 № 

1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар», 
  п р и к а з ы в а ю: 

1. Ковалеву Аллу Александровну, заместителя заведующего, 
назначить ответственным за ведение сайта (www.ds177.centerstart.ru) МБДОУ 
МО г. Краснодар «Детский сад №177». 

2. Валентееву Викторию Александровну, воспитателя, назначить от- 
ветственным за техническое наполнение сайта. 

3. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать ре- 
гулярное её обновление в соответствии с требованиями и Положением о сайте 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №177» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий И.В.Стрельцова 

http://www.ds177.centerstart.ru/

		2024-09-13T18:28:21+0300
	СТРЕЛЬЦОВА ИРИНА ВАСИЛЬЕВНА




